镇坪县交通运输局文件
	镇交函﹝2023﹞144号

镇坪县交通运输局

关于县政协十届二次会议第98号
委员提案办理情况的复函

朱刚委员：

您好，您在县政协第十届委员会第二次会议提出“关于加快推进曙飞路建设进度的建议”的提案收悉，现将办理情况答复如下：

曙飞路于2022年10月开工建设，止目前阳安村以下正在组织路基工程施工，飞渡峡景区东大门以上正在办理相关建设手续，按照曙飞路工程施工计划总体安排，力争2023年10月前完成曙河口至曙坪集镇段路面施工，2024年8月前完成曙坪集镇至黄安坝段工程施工并通车。

最后，再次对您为我们交通事业发展所提的宝贵建议表示衷心的感谢！希望您能一如既往的关心和支持我县交通事业的发展。
特此函告

镇坪县交通运输局

2023年9月11日

抄送：县政协提法委，县政府督查室。
镇坪县交通运输局办公室　　        　　 2023年9月11日印发

2
2